[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	22
	»
	08
	2013 г.
	№
	756

О внесении изменений в постановление Администрации
Мышкинского МР от 14.06.2011 г. № 487 «Об утверждении

 размещений нестационарных объектов  торговли на

 территории Мышкинского МР»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 года №166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 Постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 14.06.2011 г. № 487 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории Мышкинского МР»:
     1.1 Добавить  п.22, п.23, п.24, п.25.  следующего содержания:

	Городское поселение Мышкин

	22
	г. Мышкин, ул. Никольская, в районе дома № 1
	10 кв.м.
	передвиж   ной тонар
	1
	Свежая выпечка, холодные и горячие напитки, мороженое
	СМ и СП
	Неопределенный срок

	23
	г.Мышкин, угол ул.Никольской и площади Успенской
	6

кв.м.
	бочка
	1
	Квас
	СМ и СП
	Неопределенный срок

	24
	г.Мышкин, ул.Газовиков, у магазина «Мебель»
	6

кв.м.
	бочка
	1
	Квас
	СМ и СП
	Неопределенный срок

	25
	г.Мышкин, ул.Фурманова в районе парома
	6

кв.м.
	бочка
	1
	Квас
	СМ и СП
	Неопределенный срок

1.2  Добавить в п.2 в  графу 6 «Вид реализуемой продукции» после слов продукты питания следующее: (мороженое, безалкогольные напитки, кондитерские и хлебобулочные изделия в упаковке изготовителя товаров);

1.3   Изложить  п.3 в новой редакции:
	3
	г.Мышкин, ул.Фурманова в районе парома
	6

кв.м.
	палатка
	1
	Продукты питания (мороженоe,безалкогольные напитки, кондитерские и хлебобулочные изделия в упаковке изготовителя товаров)
	СМ и СП
	Неопределенный срок

2. Опубликовать настоящие постановление в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Мышкинского муниципального района
О.В.Минаева